
Treść:
poz.

136

137

138

139

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 8 lipca 1993r. Nr 21

Strona:

Z A R Z Ą D Z E N IA  K U R A T O R A  O ŚW IA T Y  W  S U W A Ł K A C H

Nr 1/93 z dnia 20 m aja 1993r. w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podsta
wowych z terenu m iasta Augustowa, m iasta i gminy Lipsk oraz gmin: Augustów, Bargłów 218 
Kościelny, Giby i Nowinka '

Nr 2/93 z dnia 20 m aja 1993r. w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podsta
wowych z terenu gmin: Bakałarzewo, Dubeninki, Filipów, Jeleniewo, Krasnopol, Przerosi, 223 
Puńsk, Raczki, R utka Tartak, Szypliszki i Wiżajny

Nr 3/93 z dnia 25 m aja 1993r. w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawo
wych z terenu m iasta Ełk, m iasta i gminy Olecko oraz gmin: Ełk, Kalinowo, Kowale Oleckie, 231 
Prostki, Stare Juchy, Świętajno i Wieliczki

Nr 4/93 z dnia 25 m aja 1993r. w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawo
wych z terenu miast i gmin: Biała Piska, Orzysz, Pisz i Ruciane Nida 239

Nr 5/93 z dnia 1 czerwca 1993r. w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawo
wych z terenu m iasta Giżycka, m iast i gmin: Mikołajki, Ryn i Węgorzewo oraz gmin: Banie 245 
Mazurskie, Giżycko, Miłki i Pozezdrze

140



str. 218 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 21 /poz. 136

136

ZA R Z Ą D Z E N IE  N r 1 
K U R A T O R A  O ŚW IA T Y  w SU W A ŁK A CH

z dnia 20 maja 1993r.

w sp raw ie  ok reślen ia  obw odów  publicznych 
szkół podstaw ow ych z te re n u  m ias ta  A ugu
stow a, m ias ta  i gm iny Lipsk oraz gm in: A u
gustów , B arg łów  Kościelny, G iby i Nowinka.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W związku z reorganizacją sieci publicz
nych szkół podstawowych oraz po uzgodnieniu z or
ganami samorządów terytorialnych oreśla się nowe 
obwody szkół podstawowych miasta Augustów, mia
sta i gminy Lipsk oraz gmin: Augustów, Bargłów Ko
ścielny, Giby i Nowinka zgodnie z załącznikami Nr 1,
2, 3, 4, 5 i 6.

§2.

Tracą moc obowiązujące orzeczenia organizacyj
ne wydane zbiorczym szkołom gminnym przez Ku
ratorium Oświaty i Wychowania w Suwałkach, po
zostałym szkołom przez inspektorów oświaty i wy
chowania lub gminnych dyrektorów szkół na podsta
wie zarządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z 
dnia 30 listopada 1982r. w sprawie sieci i organiza
cji szkół podstawowych (Dz.Urz. MOiW Nr 13, poz. 
127) oraz przez terenowe organy administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej, na podstawie rozpo
rządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 
19 sierpnia 1987r. w sprawie zasad tworzenia sieci 
szkolnej (Dz.U. Nr 26, poz.149).

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1993r.

KURATOR OŚWIATY 
Jarosław Zieliński

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 1 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STA W O W Y C H  
W  M IE ŚC IE  A U G U STÓ W

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Augustowie 
obejmuje ulice:
1. Karola Brzostowskiego
2. Gęsia
3. Grzybieniowa
4. Hoża (część bez nr-ów 1,2,3)
5. Jarzębinowa
6. Jana Kilińskiego
7. Legionów
8. Licealna
9. Łabędzia 
10.3 Maja
11. Mostowa
12. Młyńska
13. Ogrodowa
14. Osiedlowa
15. Ignacego Konstantego Prądzyńskiego
16. „Wawra” Konstantego Ramotowskiego
17. Rybacka
18. Henryka Sienkiewicza
19. Osiedle Śródmieście
20. Sasankowa
21. Księdza Jana Skorupki
22. Majora Henryka Sucharskiego
23. Józefa Wybickiego
24. Obrońców Westerplatte

II. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im.Zygmunta 
Augusta w Augustowie obejmuje ulice:
1. Agrestowa
2. Bociania
3. Czereśniowa
4. Bartosza Głowackiego
5. Jabłoniowa
6. Rynek Zygmunta Augusta
7. Kwaśna (część od nr 21/8)
8. Łanowa
9. Malinowa
10. Mazurska
11. Młodości
12. Polna
13. Porzeczkowa
14. Rajgrodzka I
15. Rajgrodzka II



Nr 21 /poz. 136 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str. 219

16. Szeroka
17. Szkolna
18. Śliwkowa
19. Wilcza
20. Wiśniowa
21. Zielona
22. Zygmuntowska
23. Żabia
24. Żurawia
25. Żytnia
26. Wojska Polskiego (część bez nr-ów: 41, 43, 

45, 47, 49, 51, 53)
27. Sajenek

III. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. I Pułku 
Ułanów Krechowieckich obejmuje ulice:

1. Arnikowa
2. Bluszczowa
3. Joachima Chreptowicza
4. Gorczykowa
5. Hoża (część nr-y 1,2,3)
6. Kalinowa
7. Konwaliowa
8. Kościelna
9. Liliowa

10.Miłkowa
11. Adama Mickiewicza
12. Cypriana Kamila Norwida
13. Pełnikowa
14. Rosiczkowa
15. Juliusza Słowackiego
16. Storczykowa
17. Widłakowa
18. Wojska Polskiego (część nr-y: 41, 43, 45, 47, 

4 9 ,5 1 ,5 3 )
19. Wypusty

IV. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 im.Marii Ko
nopnickiej w Augustowie obejmuje ulice:

1. Armii Krajowej
2. Bystra
3. Grzybowa
4. Gajowa
5. Flisaków
6. Jaćwieska
7. Kasztanowa
8. Marii Konopnickiej
9. Kozi Rynek

10. Kanałowa
11. Krótka
12. Jana Pawła Lelewela
13. Letniskowa
14. Ludowa
15. Bolesława Limanowskiego
16. Partyzantów
17. Portowa

18. Proletariacka
19. Perstuńska
20. Przemysłowa
21. Pamięci Narodowej
22. Piwna
23. Saperów
24. Sosnowa
25. Słodowa
26. Straży Leśnej
27. Stawy
28. Sarnia
29. Szpitalna
30. Śluzowa 
31.29 Listopada
32. Ludwika Waryńskiego
33. Wiklinowa
34. Ustronie
35. Retmańska
36. Myśliwska
37. Zacisze
38. Zarzecze

V. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 w Augustowie 
obejmuje ulice:

1. Borki
2. Piotra Chwalczewskiego
3. Cicha
4. Cienista
5. Marii Dąbrowskiej
6. Jana Henryka Dąbrowskiego
7. Garncarska
8. Jasna
9. Stanisława Konarskiego

10. Mikołaja Kopernika
11. Tadeusza Kościuszki
12. Kręta
13. Kwaśna (część nr-y 1-20) ,
14. Łazienna
15. Łąkowa
16. Masztowa
17. Nad Nettą
18. Nadrzeczna
19. Nowomiejska
20. Elizy Orzeszkowej
21. Emilii Plater
22. Władysława Raginisa
23. Sadowa
24. Skrajna
25. Słoneczna
26. Spacerowa
27. Stanisława Staszica
28. Wiejska
29. Wierzbna
30. Wiosenna
31. Wioślarska
32. Wrzosowa



str. 220 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 136

33. Ukośna
34. Złota
35. Żeglarska
36. Żywiczna

VI. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 w Augustowie 
obejmuje ulice:

1. Dąbek
2. Elektryczna
3. Jeziorna
4. Klubowa
5. Komunalna
6. Kolejowa
7. I Pułku Ułanów Krechowieckich
8. Leśna
9. Lipowa

10. Robotnicza
11. Tartaczna
12. Turystyczna
13. Tytoniowa
14. Al.Kardynała Wyszyńskiego 
oraz miejscowości:
15. Klonownica
16. Przewięź
17. Studzieniczna
18. Swoboda
19. Wojciech 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 1 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STAW O W YCH  
w MIEŚCIE i GM INIE LIPSK

I. Obwód Szkoły Podstawowej im.Anastazji Mi
lewskiej w Lipsku nad Biebrzą obejmuje miej
scowości:
1. Lipsk
2. Kolonie Lipsk
3. Stary Rogożyn
4. Skieblewo
5. Nowy Rogożyn
6. Nowy Lipsk
7. Jałowo
8. Żabickie
9. Hruskie

10. Krasne
11. Jasiono wo
12. Podwołkuszne
13. Wyżarne
14. Rogożynek

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Krasnem z klasami I-III.

II Obwód Szkoły Podstawowej w Kuriance obej
muje miejscowości:

1. Kurianka
2. Dulkowszczyzna

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Bartnikach obej
muje miejscowości:

1. Bartniki
2. Starożyńce
3. Kopczany (część nr 11 i wzwyż)

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Bohaterach 
obejmuje miejscowości:
1. Bohatery Nowe
2. Bohatery Stare
3. Wołkusz

4. Lubinowo II 

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Rygałówce 
obejmuje miejscowości:

1. Rygałówka
2. Siołko
3. Dolinczany
4. Lipszczany
5. Rakówicze
6. Łichosielce
7. Jaczniki
8. Kopczany (część n-ry 1-10)

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 1 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
w G M IN IE  A U G U S T Ó W

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Kolnicy obej
muje miejscowości:

1. Kolnica
2. Kolnica BSD
3. Rzepiski
4. Komaszówka
5. Czarnucha
6. Czarnucha Góry
7. Ponizie (część n-ry 49-56)
8. Chomaszewo, gm.Sztabin (część n-ry 17-19)

II. Obwód Szkoły Podstawowej im. Gen.J.Prądzy
ńskiego w Białobrzegach obejmuje miejscowo
ści:
1. Białobrzegi
2. Osowy Grąd
3. Gliniski (wieś)
4. Ponizie (część n-ry 1-48)



Nr 21 /poz. 136 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str. 221

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Gabowych Grą
dach obejmuje miejscowości:

1. Gabowe Grądy
2. Bór
3. Świderek
4. Obuchowizna
5. Promiski (część - bez n-rów 8 i 9)
6. Twardy Róg
7. Głiniski (kolonie)

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Netcie obej
muje miejscowości:

1. Netta I
2. Netta II
3. Netta Folwark
4. Uścianki

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Żarnowie obej
muje miejscowości:

1. Żarnowo I
2. Żarnowo II
3. Żarnowo III (część bez n-rów 10,11,12,13,14 

i 15)

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Biernatkach 
obejmuje miejscowości: ,

1. Biernatki
2. Turówka
3. Żarnowo III (część n-ry 10,12,13,14,11 i 15)

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Jabłońskich 
obejmuje miejscowości:

1. Jabłońskie
2. Mikołajówek (część n-ry 4-16)

VIII.Obwód Szkoły Podstawowej w Rutkach obej
muje miejscowości:

1. Rutki Nowe
2. Rutki Stare
3. Czerkiesy
4. Grabowo
5. Jeziorki

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będą:
a) Szkoła Filialna w Grabowie z klasami I-III

-  dla miejscowości Grabowo
b) Szkoła Filialna w Jeziorkach z klasami I-III

-  dla miejscowości Jeziorki

IX. Obwód Szkoły Podstawowej w Janowce obej
muje miejscowości:

1. Janówka
2. Mazurki (część n-rów 1-50)
3. Pruska Wielka (część n-ry 4 -49)
4. Posielanie (część n-ry 6, 7, 8, 9, 15)

5. Pruska Mała
6. Mikołajówek (część n-ry 1-3)
7. Chomontowo (część n-ry 1—17)

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować bę
dzie Szkoła Filialna w Prusce Małej -  z kla
sami I-III dla miejscowości Pruska Mała.

X . Obwód Szkoły Podstawowej w Prusce Wielkiej 
obejmuje miejscowości:

1. Pruska Wielka (bez n-rów 46-49)
2. Posielanie (część n-ry 5 oraz 10-14)

XI. Obwód Szkoły Podstawowej w Topiłówce obej
muje miejscowości:

1. Topiłówka
2. Mazurki (część n-ry 6 -10).

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 1 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó L  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  B A R G Ł Ó W  K O Ś C IE L N Y

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Bargłowie Ko
ścielnym obejmuje miejscowości:

1. Bargłów Kościelny
2. Bargłów Dworny
3. Nowiny Bargłowskie
4. Górskie (część bez nr 1)
5. Pomiany (część n-ry 47-58)
6. Solistówka (część n-ry 37 i 38)
7. Żrobki (część n-ry 1 i 2)

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Tobyłce obej
muje miejscowości:

1. Tobyłka
2. Solistówka (część bez n-rów 37 i 38)
3. Żrobki (część bez n-rów 1 i 2)
4. Rumiejki
5. Barszcze (część n-ry 1, 2, 8, 9, 11, 20, 24, 

32)
6. Judziki (część n-ry 2 i 3)

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Brzozówce obej
muje miejscowości:

1. Brzozówka (część n-ry 9-83)
2. Górskie (część nr 1)
3. Karpa (część nr 1)
4. Kroszówka (część nr 10)



str. 222 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 136

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Dreństwie obej
muje miejscowości:

1. Dreństwo (część bez n-rów 54,102, 103, 106)
2. Barszcze (część bez n-rów 1, 2, 4, 8, 9, 11,

20, 24, 32)

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Kroszewie obej
muje miejscowości:

1. Kroszewo
2. Kroszówka (część bez nr 10)
3. Bułkowizna
4. Barszcze (część nr 4)
5. Pruska (oprócz n-rów 12, 53, 54)
6. Dreństwo (część n-ry 54, 102, 103, 106)
7. Wólka Karwowska

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Kamionce Starej 
obejmuje miejscowości:

1. Kamionka Stara
2. Kamionka Nowa

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Bargłówce obej
muje miejscowości:

1. Bargłówka
2. Komorniki
3. Pieńki (część n-ry 1-22) 
4. Brzozówka (część n-ry 1-8)
5. Piekutowo

VIII. Obwód Szkoły Podstawowej w Tajnie Starym 
obejmuje miejscowości:

1. Tajno Stare
2. Tajno Podjeziorne
3. Tajno Łanowe
4. Tajenko
5. Sosnowo Śluza
6. Nowiny Stare
7. Pruska (częśc n-ry 12, 53, 54)

IX. Obwód Szkoły Podstawowej w Łabętniku obej
muje miejscowości:

1. Łabętnik
2. Reszki
3. Kukowo
4. Pomiany (część bez n-rów 47-50)
5. Popowo
6. Judziki (część bez n-rów 2 i 3)

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie:

a) Szkoła Filialna w Popowie z kl. I-III -  dla 
miejscowości Popowo

b) Szkoła Filialna w Reszkach z klasami I-III -  
dla miejscowości Reszki.

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 1 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO DSTAW O W YCH  
w GM INIE G IBY

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Gibach obejmuje 
miejscowości:

1. Giby
2. Gibasówka
3. Białorzeczka
4. Dziemianówka
5. Aleksiejówka
6. Konstantynówka gm .Sejny (część n-ry 5-11)
7. Posejnele (część n-ry 13, 15, 16, 18-22, 24, 

26)
8. Wierśnie
9. Pomorze (część n-ry 1-17)

10. Leśniczówka Wiłkokuk
11. Białowierśnie (część n-ry 14, 20, 21)
12. Kukle (część nr 20)

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Kuklach obej
muje miejscowości:

1. Kukłę (część bez nr 20)
2. Bosse, gm.Sejny
3. Bierżałowce, gm.Sejny (część n-ry 2-29)
4. Degucie, gm.Sejny (część n-ry 1-7, 11-13)
5. Pomorze (część n-ry 18-24)
6. Posejnele (część n-ry 1-12, .14-17)
7. Posejanka, gm.Sejny (część nr 2)

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Daniłowcach 
obejmuje miejscowości:

1. Daniłowce
2. Iwanówka
3. Białowierśnie (część n-ry 1-13, 15-19, 22)
4. Białogóry (część n-ry 1-7, 9, 12-29)
5. Sumowo, gm.Sejny
6. Lasanka, gm.Sejny (część n-ry 10-13)
7. Głuszyn, gm.Krasnopol (część n-ry 2 i 4)

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Zelwie obejmuje 
miejscowości:

1. Zelwa
2. Budwieć
3. Stanowisko



Nr 21 /poz. 136-137 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str. 223

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Karolinie obej
muje miejscowości:

1. Karolin
2. Pogorzel
3. Sarnetki
4. Studziany Las
5. Jeziorki, gm.Krasnopol
6. Głuszyn, gm. Krasnopol ( część n-ry 1-3  

i 5-30)
7. Buda Ruska, gm.Krasnopol (część n-ry 27 i 

28)
8. Gulbin (część bez nr 7)
9. Krasne

VI. Obwód Szkoły Podstawowej we Frąckach obej
muje miejscowości:

1. Frącki (część nr 1-5)
2. Głęboki Bród
3. Tartaczysko
4. Gulbin (część nr 7)

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 1 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STAW O W YC H  
w GM INIE N O W IN K A

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Gatnem obej
muje miejscowości:

1. Gatne I
2. Gatne II
3. Nowinka
4. Podnowinka
5. Szczeberka
6. Sokolne
7. Szczepki (część n-ry 17, 18, 22)
8. Szczebra
9. Strękowizna

W  obwodzie tej szkoły funkcjonowć będzie 
Szkoła Filialna w Szczebrze -  z klasami I-V I
-  dla miejscowości Nowinka, Strękowizna i 
Szczebra.

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Olszance obej
muje miejscowości:

1. Olszanka
2. Józefowo
3. Cisówek
4. Szczepki
5. Juryzdyka
6. Barszczowa Góra
7. Pijawne Polskie
8. Pijawne Ruskie

9. Osińska Buda
W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Pijawnem Ruskiem z kla
sami I-III -  dla miejscowości Pijawne Ru
skie.

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Monkiniach
obejmuje miejscowości:

1. Monkinie
2. Danowskie
3. Kopanica
4. Tobołowo
5. Krusznik
6. Bryzgiel
7. Walne
8. Ateny

137

ZARZĄD ZENIE Nr 2 
K U R ATO R A O ŚW IA T Y  w SUW AŁKACH

z dnia 20 maja 1993r.

w sprawie określenia obwodów publicznych 
szkół podstawowych z terenu gmin: Bakała
rzewo, Dubeninki, Filipów, Jeleniewo, Kra
snopol, Przerośl, Puńsk, Raczki, Rutka Tar
tak, Szypliszki i Wiżąjny

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  związku z reorganizacją sieci publicznych 
szkół podstawowych oraz po uzgodnieniu z organami 
samorządów terytorialnych określa się nowe obwody 
szkół podstawowych w gminach: Bakałarzewo, Du
beninki, Filipów, Jeleniewo, Krasnopol, Przerośl, 
Puńsk, Raczki, Rutaka Tartak, Szypliszki i Wiżajny 
zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 i 11.

§ 2 .

Tracą moc obowiązujące orzeczenia organizacyj
ne wydane zbiorczym szkołom gminnym przez Kura
torium Oświaty i Wychowania w Suwałkach, pozo
stałym szkołom przez inspektorów oświaty i wycho
wania lub gminnych dyrektorów szkół na podstawie 
zarządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 
30 listopada 1982r. w sprawie sieci i organizacji szkół 
podstawowych (Dz.Urz. M OiW  Nr 13, poz. 127) oraz



str. 224 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 137

przez terenowe organy administracji państwowej o 
właściwości ogólnej, na podstawie rozporządze
nia Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 19 sierp
nia 1987r. w sprawie zasad tworzenia sieci szkolnej 
(Dz.U. Nr 26, poz.149).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1993r.

KURATOR O ŚW IATY  
Jarosław Zieliński

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  B A K A Ł A R Z E W O

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 
obejmuje miejscowości:

1. Aleksandrowo
2. Sokołowo (część n-ry 11-18)
3. Maryna (część n-ry 1-10)
4. Orłowo
5. Zajączkowo Folwark (część n-ry 3 -6)

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Bakałarzewie 
obejmuje miejscowości:

1. Bakałarzewo
2. Skazdub Stary
3. Matłak
4. Malinówka (część n-ry 1-26)
5. Nowa Wieś (część n-ry 19-29)
6. Borawskie gm. Olecko
7. Sadłowizna (część n-ry 7, 21 i 23)

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Chmielówce Sta
rej obejmuje miejscowości:

1. Chmielówka Stara
2. Podgórze
3. Słupie (część n-ry 1-5)
4. Sokołowo (cześć n-ry 1-10)
5. Agrafinówka gm. Filipów
6. Bartnia Góra gm. Filipów

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Kamionce Nowej 
obejmuje miejscowości:

1. Kamionka Nowa
2. Kamionka Poprzeczna
3. Kamionka Stara (część n-ry 1-14)
4. Klonowa Góra
5. Maryna (część n-ry 11-18)
6. Malinówka (część n-ry 27- 30)
7. Wólka Folwark
8. Zajączkowo Folwark (część n-ry l, 2 i 7-9)
9. Zajączkowo Wieś

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Karasiewie obej
muje miejscowości:

1. Gębalówka
2. Karasiewo
3. Konopki
4. Kotłownia
5. Kamionka Stara (część n-ry 15-28)
6. Mieszki
7. Nowy Dwór
8. Sadłowina (oprócz n-rów 7, 21 i 23)

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Zdrębach obej
muje miejscowości:

1. Góra
2. Słupie (część n-ry 6-29)
3. Skazdub Nowy
4. Suchorzecz
5. Zdręby

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO DSTAW O W YCH  
W  GM INIE DUBENINKI

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Dubeninkach 
obejmuje miejscowości:

1. Barcie
2. Będziszewo
3. Błąkały
4. Błądziszki
5. Bludzie
6. Budwiecie
7. Boczki
8. Białe Jeziorki (część n-ry 1-11)
9. Cisówek



Nr 21 /poz. 137 DZIENNIK U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SUWALSKIEGO

10. Czarne
11. Dubeninki
12. Kiepojcie
13. Kociołek
14. Linowo
15. Łoje
16. Maciejowięta
17. Markowo
18. Marlinowo
19. Meszno
20. Pluszkiejmy
21. Przerosi Gołdapska
22. Rogajny
23. Stańczyki
24. Zawiszyn
25. Żabojady

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach 
obejmuje miejscowości:

1. Degucie
2. Kiekskiejmy
3. Lenkupie
4. Łysogóra
5. Przesławki
6. Pobłędzie 
7. Redyki
8. Rakówek
9. Skajzgiry

10. Woboły
11. Żerdziny
12. Żytkiejmy

Załącznik Nr 3 
 do zarządzenia Nr 2

Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STAW O W YC H  
W  GM INIE FILIPÓW

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Czarnem obej
muje miejscowości:

1. Białe Jeziorki, gm. Dubeninki (część n-ry 
12-14)

2. Czarne
3. Huta

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Filipowie obej
muje miejscowości:

1. Bitkowo, gm. Gołdap
2. Czostków
3. Dębszczyzna

4. Dębszczyzna Stara
5. Filipów
6. Garbas
7. Garbaś
8. Jemieliste
9. Mieruniszki

10. Motule Stare (część n -ry 1-16)
11. Olszanka
12. Piecki
13. Rozpuda
14. Smolenka
15. Supienie
16. Szafranki
17. Wólka
18. Zusno

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będą:
a) Szkoła Filialna w Garbasiu -  z klasami I-III 

dla miejscowości Garbas
b) Szkoła F i lialna w Pieckach -  z klasami I-III 

dla miejscowości Piecki i Smolenka
c) Szkoła Filialna w Zuśnie -  z klasami I-III 

dla miejscowości Szafranki, Olszanka i Zu
sno

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Motulach No
wych obejmuje miejscowości:

1. Kolonia Przerosi, gm. Przeroś! (część n-ry 
113-119)

2. Motule Nowe
3. Motule Stare (część n -ry 17-33)
4. Przystajne, gm. Przerosi
5. Tabałówka
6. Zusenko, gm. Przerosi

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 

z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO DSTAW O W YCH  
W  GM INIE JELENIEWO

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Błaskowiźnie 
obejmuje miejscowości:

1. Błaskowizna
2. Banachowo
3. Hańcza, gm. Przerośl (część n-ry 10, 23, 24,

25, 28 i 29)
4. Łopuchowo (część n-ry 1-8)
5. Szeszupka
6. Malesowizna (część n-ry 2, 5, 11, 16, 20, 22)



str. 226 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 137

7. Przełomka, gm.Przerosi (część n-ry 2,3 i 6)
8. Wodziłki (część n-ry 1-10)

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Gulbieniszkach 
obejmuje miejscowości:

1. Gulbieniszki
2. Sidory
3. Sidorówka (część n-ry ,1 2, 4, 6 -15, 17, 

19-22, 24)

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Hultajewie obej
muje miejscowości:

1. Hultajewo
2. Ignatówka
3. Ścibowo
4. Sumowo
5. Udryn (część n-ry 2, 5 -12, 14-17, 19-20)
6. Sidory Zapolne

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Jeleniewie obej
muje miejscowości:

1. Czarne Bagno
2. Czajewszczyzna
3. Jeleniewo
4. Kazimierówka
5. Krzemianka
6. Leszczewo
7. Malesowizna (część n-ry 1, 3, 4)
8. Prudziszki
9. Sidorówka (część n-ry 3, 5, 16, 18, 23, 25)

    lO.Suchodoły
11. Szurpiły
12. Udryn (część n-ry 1, 3, 4, 13, 18)
13. Wołownia
14. Rychtyn
15. Białorogi

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będą:
a) Szkoła Filialna w Prudziszkach -  z klasami 

I-III -  dla miejscowości Białorogi, Pudzi
szki, Suchodoły

b) Szkoła Filialna w Szurpiłach -  z klasami 
I-III -  dla miejscowości Szurpiły

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Okrągłym obej
muje miejscowości:

1. Okrągłe
2. Podwysokie Jeleniewskie
3. Zarzecze Jeleniewskie
4. Rutka
5. Żywa Woda

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Udziejku obej
muje miejscowości:

1. Łopuchowo (część n-ry 9-13)

2. Udziejek
3. Wodziłki (część n-ry 11-12)

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO DSTAW O W YCH  
W  GM INIE KRASNOPOL

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Jeglińcu obej
muje miejscowości:

1. Boksze Nowe (część nr 16)
2. Czarna Buchta
3. Gremzdel
4. Jegłiniec
5. Jeglówek
6. Linówek
7. Orlinek

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Krasnopolu 
obejmuje miejscowości:

1. Krasne
2. Krasnopol
3. Pawłówka
4. Żłobin
5. Smolany Dąb

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Maćkowej Ru
dzie obejmuje miejscowości:

1. Aleksandrowo (część n-ry 1-9)
2. Gremzdy Polskie
3. Buda Ruska (część n-ry 1-25)
4. Maćkowa Ruda
5. Wysoki Most, gm. Giby

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Mikołajewie 
obejmuje miejscowości:

1. Mikołajewo
2. Rosochaty Róg

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Remieńkiniu 
obejmuje miejscowości:

1. Aleksandrowo (część n-ry 10-25)
2. Królówek
3. Piotrowa Dąbrowa
4. Remieńkiń
5. Ryżówka
6. Wysoka Góra
7. Żubrówka Stara
8. Żubrówka Nowa



Nr 21 /poz. 137 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L SK IE G O  str 227

9. Żubronajcie

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Roman owcach 
obejmuje miejscowości:
1. Romanowce
2. Michnowce
3. Szejpiszki
4. Klej wy, gm. Sejny (część n-ry  5 i 16)
5. Murowany Most (część n~ry 15 i 16)

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 2 
K uratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 m aja 1993r.

 O B W O D Y  S Z K Ó L  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  P R Z E R Ó S Ł

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Pawłówce obej
muje miejscowości:
1. Iwaniszki
2. Kruszki (oprócz nr 14)
3. Łanowicze Duże
4. Morgi »
5. Pawłówka Stara
6. Pawłówka Nowa
7. Śmieciuchówka
8. Małesowizna, gm. Jeleniewo (część n r y l i ,  

16, 17, 18, 20, 22, 23)
W obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Śmieciuchówce z klasami 
I - I II -  dla miejscowości Śmieciuchówka i Ła

 nowicze Duże.

li. Obwód Szkoły Podstawowej w Przerośli obej
muje miejscowości:
1. Kolonia Przerośl (oprócz nr 113-119)
2. Krzywólka
3. Lanowicze Małe
4. Nowa Przerośl
5. Olszanka
6. Przerośl
7. Rakówek
8. Romanówka

W obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Rakówku z klasami I- III
-  dla miejscowości Rakówek.

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Zarzeczu obej
muje miejscowości:
1. Blenda
2. Bućki

3. Hańcza (część bez nr 10, 23, 24, 25, 28, 29)
4. Prawy Las
5. Przełom ka (część bez nr 2, 3, 6)
6. Zarzecze
7. Wersele

Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w S u w a ł k a c h  

z dnia 20 m aja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M I N I E  P U Ń S K

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Nowinikach 
obejmuje miejscowości:
1. Nowiniki
2. Dziedzinie
3. Żwikiele
4. Wiłkc dzie (część n-ry 8 19)
5. Ogórki (część n ry 1- 8 i 13 -14)
6. Pełele (część n-ry 1 7  i 18 24)

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Przystawańcach 
obejmuje miejscowości
1. Buraki
2. Kompocie (część nr 10 14, 16 18 i 20 25)
3. Pełele (część n ry 8-17)
4. Poluńce
5. Przystawańce
6. Tauroszyszki (część n-ry 5-8, 10)

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Puńsku obej 
muje miejscowości:
1. Kompocie (część n -ry 2-9)
2. Kalinowo
3. Krejwiany
4. Giełujsze
5. Jegliniec, gm. Szypliszki (część n-ry 3 8)
6. Oszkinie (część n-ry  1-33, 35, 38)
7. Puńsk Osada
8. Puńsk Wieś
9. Romaniuki, gm. Szypliszki (część n ry 14  

i9)10. Szlinokiemie
ll.S zo łtan y  (część n- ry 1-17, 17-19, 21 35)
12.Trakiszki
13.Trompole
14. Wojciuliszki (oprócz nr 4)
15. Wołyńce
16. Wojponie, gm. Szypliszki (część n-ry 1 6 )



str 228 DZIENNIK U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUWALSKIEGO Nr 21 /poz. 137

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Smolanach 
obejmuje miejscowości:

1. Smolany
2. Boksze Osada
3. Boksze Stare
4. Rejsztokiemie
5. Sejwy (część n -ry 1, 16, 18, 20, 25)
6. Krucieniszki, gm. Krasnopol
7. Murowany Most, gm. Krasnopol (część n-ry 

1-14)
8. Rudawka, gm. Krasnopol

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Widugierach 
obejmuje miejscowości:

1. Skarkiszki
2. Tauroszyszki (część n-ry 1 -4 ,9 , 11-15)
3. Widugiery
4. Wiłkopedzie (część n-ry 1-5)
5. Dowiaciszki

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Wojtokiemiach 
obejmuje miejscowości:

1. Wojtokiemie
2. Kompocie (część nr 1)
3. Ogórki (część n-ry 9 12)
4. Oszkinie (część n ry 34, 36, 37, 39)
5. Sejwy (część n-ry 3, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 15)

Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K O L  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  R A C Z K I

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Jaśkach obej
muje miejscowości:

1. Jaśki
2. Sucha Wieś
3. Szkocja (część n-ry 10, 12 i 13)
4. Słoboda

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Józefowie obej
muje miejscowości:

1. Bakaniuk
2. Franciszkowo
3. Józefowo

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować bę
dzie Szkoła Filialna w Bakaniuku -  z kla
sami I-III dla miejscowości Bakaniuk.

111. Obwód Szkoły Podstawowej w Kuriankach 
obejmuje miejscowości:

1. Koniecbór (część n-ry 1-33)
2. Kurianki I
3. Kurianki II
4. Stoki
5. Rudniki (część n- ry 1-4)

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Raczkach obej
muje miejscowości:

1. Chodźki (część n-ry 1-6)
2. Małe Raczki
3. Moczydły 
4 Raczki
5. Rudniki (część n-ry 5-40)
6. Szkocja (część n -ry 10, 12 i 13)
7. Planta (część n-ry 3 -8  i 10 -21)
8. Witówka

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Witówce -  z klasami I-III 
dla miejscowości Witówka.

V Obwód Szkoły Podstawowej w Sidorach obej
muje miejscowości:

1. Rabalina
2. Sidory
3. Wólka Wieś, gm. Bakałarzewo
4. Pod wysokie
5. Podwólczanka, gm.Bakałarzewo (część n- ry 

1, 3, 5 i 6)

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Wierciochach 
obejmuje miejscowości:

1. Bolesty
2. Szczodruchy
3. Wasilówka
4. Wierciochy

VII. Obwód Szkoły Podstawowej we Wronowie obej
muje miejscowości:

1. Jankielówka
2. Korytki
3. Planta (część n-ry 1, 2 i 9)
4. Wronowo
5. Wysokie
6. Ziółkowo

VIII. Obwód Szkoły Podstawowej w Żubrynku obej
muje miejscowości:

1. Chdźki (część n-ry 7-31)
2. Koniecbór (część n-ry 34-40)
3. Krukówek
4. Lipowo
5. Żubrynek



Nr 21 /poz. 137 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO

Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STAW O W YCH  
W  GM INIE R U T K A  TARTAK

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Ignatowiźnie 
obejmuje miejscowości:

1. Ignatowizna
2. Jasionowo
3. Kupowo
4. Trzcianka
4. Smolnica

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Rutce Tartak 
obejmuje miejscowości:

1. Baranowo
2. Bondziszki (część n-ry 1- 8, 24 i 27).
3. Folusz
4. Kadaryszki
5. Lizdejki
6. Olszanka (część n-ry 1-3 , 5 -10)
7. Pobondzie
8. Poszeszupie
9. Poszeszupie Folwark

10. Potopy
11. Rowele
12. Tutka Tartak
13. Sikorowizna
14. Wierzbiszki

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Sikorowiźnie -  z klasami 
I-III dla miejscowości Sikorowizna.

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Jałowie obej
muje miejscowości:

1. Jałowo

Załącznik Nr 10 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STAW O W YC H  
W  GM INIE SZYPLISZKI

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Becejłach obej
muje miejscowości:

1. Becejły
2. Białobłota

3. Kociołki (część n ry 1 3)
4. Krzywólka
5. Kupowo Folwark
6. Postawelek
7. Przejma Wysoka
8. Przejma Mała (część - ry 1 8)
9. Rybalnia (część n ry  1 -8 )
10. Wygorzej

II Obwód Szkoły Podstawowej w ł '« *rn* t • ■ • 
rnuje miejscowości:

1. Fornetka
2. Przejma Wielka
3. Przejma Mała (część n-ry 9 i 10)
4. Lipniak (część n-ry 1 ,3  5, 7 8, 13, 16 , l 7 ,

19, 21, 22, 25 i 26
5. Rybalnia (cześć nr 9)

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Jasionówie 
muje miejscowości:

1. Bilwinowo
2. Czerwonka
3. Jasionowo
4. Żubryn
5. Szury
6. Węgielnia
7. Lipowo (część nr-ry 4, 6, 7, 9, 10. 12 i 7

19, 20, 21)

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Kali i ihL• = 
muje miejscowości:

1. Adamowizna
2. Bobrowisko, gm. Suwałki
3. Deksznie
4. Dębowo
5. Głęboki Rów
6. Grauże Nowe
7. Kaletnik
8. Klonorejść
9. Łowocie

10. Polule
11. Wiatrołuża I, gm Suwałki
12. Wiatrołuża II

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Słobódce obej
muje miejscowości:

1. Olszanka
2. Słobódka
3. Szypliszki
4. Żyrwiny (część n-ry 1-14, 18, 23)
5. Dębniak (część n-ry 11-18)
6. Lipniak (część n-ry 6, 9 -12, 14, 15, 18, 20,

23, 24)
7. Lipowo (część n-ry 1-3, 5, 7, 8, 11, 14, 18)
8. Sitkowizna (nr domu 1)



str. 230 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 137

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Szymanowiźnie 
obejmuje miejscowości:

1. Aleksandrówka
2. Budzisko
3. Andrzejewo
4. Jeziorki
5. Jegliniec (część n-ry 1-2)
6. Kociołki (część n-ry 4 -9)
7. Majdan
8. Mikołajówka
9. Podwojponie

10. Romaniuki (część n-ry 5 -8)
11. Sadzawki
12. Szymanowizna
13.Wojponie (część n-ry 7 -8)
14. Wojciuliszki, gm. Puńsk (część nr 4)
15.Żyrwiny (część n-ry 15-17, 19, 20, 21, 22)

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Zaborzyszkach 
obejmuje miejscowości:

1. Dębniak (część n-ry 1—10)
2. Pokomsze
3. Sitkowizna (część n-ry 2-10)
4. Wesołowo
5. Zaboryszki
6. Grauże Stare
7. Szołtany, gm. Puńsk (część n-ry 12-16)

Załącznik Nr 11 
do zarządzenia Nr 2 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 20 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  W I Ż A J N Y

I. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marszałka Jó
zefa Piłsudskiego w Wiżajnach obejmuje miej
scowości:

1. Boicie
2. Burniszki
3. Grzybina
4. Kamionka
5. Laskowskie
6. Leszkiemie
7. Marianka
8. Rogożajny Małe
9. Rogożajny Wielkie

10. Stankuny

11.Sudawskie (część n-ry 1-19, 21)
12. Sześciwłóki (część nr 1, 3)
13. Wiłkupie
14. Wiżajny
15. Wiżgóry (część n-ry 1-4, 6 -12 , 14 i 15)
16. Wysokie

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Smolnikach obej
muje miejscowości:

1. Bondziszki, gm. Rutka Tartak (część n~ry
9, 10, 13, 18, 19)

2. Cisówek
3. Dziadówek (część nr 8)
4. Dzierwany
5. Jegliniszki
6. Jodoziory
7. Kleszczówek
8. Ługiele
9. Poplin
10. Polimome
11. Postawele, gm. Rutka Tartak (część n--ry 

1-6, 8-15)

12. Smolniki
13. Soliny
14. Jaczno

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Oklinach obej
muje miejscowości:

1. Antosiu
2. Dziadówek (część n-ry 1-7, 9 15)
3. Kłajpeda
4. Kłajpedka
5. Mauda
6. Mierkinie
7. Okliny
8. Sześciwłóki (część n-ry 2, 4 -8 )
9. Użmauda

10. Żelazkowizna
11. Wiżgóry (część n-ry 5, 13)

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Maszutkiniach 
obejmuje miejscowości:

1. Maszutkinie
2. Makowszczyzna
3. Michałówka, gm. Rutka Tartak (część n-ry 

1-5, 7)
4. Olszanka, gm. Rutka Tartak (część n ry 4, 

5. Ejszeryszki, gm. Rutka Tartak
6. Krejwiany, gm. Rutka Tartak
7. Sudawskie (część n-ry 20, 22)



Nr 21 /poz. 138 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str. 231

138

ZARZĄD ZENIE Nr 3 
K U R A T O R A  O ŚW IA T Y  w SU W AŁK ACH

z dnia 25 maja 1993r.

w sprawie określenia obwodów publicznych 
szkół podstawowych z z terenu miasta Ełk, 
miasta i gminy Olecko oraz gmin: Ełk, Kali
nowo, Kowale Oleckie, Prostki, Stare Juchy, 
Świętąjno i Wieliczki.

Na podstawie art. 31 pkt. 5 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 199Ir. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W  związku z reorganizacją sieci publicznych 
szkół podstawowych oraz po uzgodnieniu z organami 
samorządów terytorialnych określa się nowe obwody 
szkół podstawowych w mieście Ełk, mieście i gminie 
Olecko oraz gminach: Ełk, Kalinowo, Kowale Oleckie, 
Prostki, Stare Juchy, Świętajno i Wieliczki zgodnie z 
załącznikami Nr 1 ,2 , 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2 .

Tracą moc obowiązujące orzeczenia organizacyj- 
| ne wydane zbiorczym szkołom gminnym przez Ku

ratorium Oświaty i Wychowania w Suwałkach, po
zostałym szkołom przez inspektorów oświaty i wy
chowania lub gminnych dyrektorów szkół na podsta
wie zarządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z 
dnia 30 listopada 1982r. w sprawie sieci i organiza
cji szkół podstawowych (Dz.Urz. M OiW  Nr 13, poz. 
127) oraz przez terenowe organy administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej, na podstawie rozpo
rządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 
19 sierpnia 1987r. w sprawie zasad tworzenia sieci 
szkolnej (Dz.U. Nr 26, poz.149).

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1993r.

KU RATOR O ŚW IATY  
Jarosław Zieliński

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja I993r.

O D W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  EŁ K

I Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ełku obej
muje:

a) numery nieparzyste ulic:
1. Wojska Polskiego -  część ii ry od 1 do 63
2. Adama Mickiewicza część n-ry od 17 do 

końca ulicy
3. 3 Maja
4. Juliusza Słowackiego
5. Małeckich
6. Elizy Orzeszkowej
7. Armii Krajowej
8. Fryderyka Chopina
9. Tadeusza Kościuszki

10. Stefana Żeromskiego
11. Szkolna
12. Czarna
13. Danusi
14. Jana Długosza
15. Jagienki
16. Juranda
17. Królowej Jadwigi
18. Księżnej Anny
19. Księcia Witolda
20. Książąt Mazowieckich
21. Maćka z Bogdańca
22. Zbyszka z Bogdańca
23. Zawiszy
24. Wawelska
25. Zamkowa
26. Magazynowa
27. Henryka Dąbrowskiego
28. Gustawa Gizewiusza

b) całe ulice:
29. Kazimierza Pułaskiego
30. Nadjeziorna
31. Kąpielowa

II. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. I Dywizji 
Tadeusza Kościuszki w Ełku obejmuje:

a) numery parzyste ulic:
1. Wojska Polskiego -  część n-ry od 2 do 46
2. Adama Mickiewicza
3. 3 Maja
4. Juliusza Słowackiego
5. Jana i Hieronima Małeckich



str. 232 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 138

6. Elizy Orzeszkowej
7. Armii Krajowej
8. Fryderyka Chopina
9. Tadeusza Kościuszki

10. Stefana Żeromskiego
11. Szkolna
12. Czarna
13. Wylotna
14. Danusi
15. Jana Długosza
16. Jagienki
17. Juranda
18. Królowej Jadwigi
19. Księżnej Anny
20. Księcia Witolda
21. Książąt Mazowieckich
22. Maćka z Bogdańca
23. Zbyszka z Bogdańca
24. Zawiszy
25. Wawelska
26. Zamkowa
27. Magazynowa
28. Dąbrowskiego

b) całe ulice:
29. Lubelska
30. Cicha

III. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ełku obej
muje ulice:
1. Grodzieńska
2. Warszawska
3. Michała Kajki
4. 11-go Listopada
5. Janusza Korczaka
5. Wieś Konieczki

oraz numery nieparzyste ulicy:
7. Gen. Władysława Sikorskiego

IV. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 w Ełku obej
muje:

a) numery nieparzyste ulic:
1. Wylotna
2. Adama Mickiewicza (część n-ry 1 do 15)

b) numery parzyste ulic:
3. Gustawa Gizewiusza
4. Gen. Władysława Sikorskiego

c) całe ulice:
5. Józefa Piłsudskiego
6. Toruńska
7. Gdańska
8. Świackiego ” Sępa”
9. Marii Konopnickiej

10. Stanisława Moniuszki
11. Władysława Jagiełły

12. Grunwaldzka
13. Wieś Siedliska
14. Wojska Polskiego -  część od n -ru 50 do 

końca ulicy.

V. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 w Ełku obej
muje:

a) ulice:
1. Grajewska
2. Robotnicza
3. Jeziorna
4. Kolejowa
5. Świerkowa
6. Leśna
7. Dębowa
8. Mariampolska
9. Sosnowa

10. Pogodna
11 Jasna
12. Letniskowa
13. Wczasowa
14. Jana Pawła II
15. Ks. Kardynała Wyszyńskiego
16. Lipowa
17. Krótka
18. Sasankowa
19. Malinowa
20. Poziomkowa 
21 Wrzosowa
22. Konwaliowa
23. Jagodowa
24. Rumiankowa
25. Przemysłowa
26. Szosa Obwodowa
27. Baranki
28. Ks. Jerzego Popiełuszki

VI. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 w Ełku obej
muje :

a) ulice:
1. Suwalska
2. Ogrodowa
3. Mjr Henryka Sucharskiego
4. Sportowa
5. Romualda Traugutta
6. Augustowska
7. Łąkowa
8. Mazurska
9. Marii Curie-Skłodowskiej

10. Owocowa
11. Powstańców Śląskich
12. Stanisława Staszica
13. Józefa Ignacego Kraszewskiego
14. Józefa Bema
15. Poprzeczna
16. Wąski Tor



Nr 21 /poz. 138 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str 233

17. Sadowa
18. Zielona
19. Słoneczna
20. Nadrzeczna
21. Wiejska
22. Malmeda
23. Śląska
24. Brzozowa
25. Henryka Sienkiewicza
26. Ignacego Łukasiewicza
27. Warmińska
28. Lwowska
29. Podmiejska
30. Bursztynowa
31. Rzemieślnicza
32.Jaćwingów
33. Krakowska
34. Władysława Broniewskiego
35. Przemysłowa

VII. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 w Ełku obej
muje ulice:

1. Jana Kilińskiego
2. Piękna
3. Jana Matejki
4. Kwiatowa
5. Krzywa
6. Emilii Platter
7. Marii Dąbrowskiej
8. Juliusza Korsaka
9. Melchiora Wańkowicza

10. Zofii Nałkowskiej
11. Cypriana Kamila Norwida
12. Bolesława Prusa
13. Gabrieli Zapolskiej
14. Stanisława Wyspiańskiego
15. Mikołaja Kopernika
16. Mikołaja Reja
17. Cmentarna
18. Jana Kochanowskiego
19. Koszykowa

VIII. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 9 w Ełku obej
muje ulice:

1. Gen. Władysława Sikorskiego -  (część n-ry
20, 22, 24, 26, 30)

2. Wincentego Witosa
3. Stefana ” Grota” Roweckiego
4. Mjr Jana Piwnika-Ponurego
5. Karola Bahrkego
6. Mjr Henryka Dobrzańskiego
7. Gen. Zygmunta Podhorskiego
8. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego
9. Gen. Leopolda Okulickiego

10. Dolna

11. Osiedle Kolonia
12. Konieczki

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó L  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  I G M IN IE  O L E C K O

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka 
Sienkiewicza w Olecku, Pomnik Tysiąclecia 
Państwa Polskiego obejmuje:

a) ulice:
1. Stefana Batorego
2. Stefana Żeromskiego
3. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego
4. Rzeźnicka
5. Henryka Sienkiewicza
6. Bohaterów Białostocczyzny
7. Jana Kasprowicza
8. Elizy Orzeszkowej
9. Jagiellońska

10. Tadeusza Kościuszki
11. Adama Asnyka
12. Władysława Reymonta
13. Stanisława Przybyszewskiego
14. Adama Mickiewicza
15. Władysława Syrokomli
16. Marii Konopnickiej
17. Tomasza Zana
18. Jana Kochanowskiego
19. Lipowa
20. Juliusza Słowackiego
21. Bolesława Prusa
22. Henryka Mereckiego
23. Władysława Broniewskiego
24. Manifestu Lipcowego
25. Cisowa
26. Armii Ludowej
27. Leopolda Staffa
28. Mazurska
29. Michała Kajki
30. Juliana Tuwima
31. Młynowa
32. Warmińska

b) miejscowości:
33. Lesk 
34.Imionki
35. Skowronki
36. Możne
37.Hermanowo



str. 234 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 / poz. 138

II. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja 
Kopernika w Olecku obejmuje:

a) ulice:
1. Armii Krajowej
2. Fryderyka Chopina
3. Gołdapska
4. Gdańska
5. Słowiańska
6. Czerwonego Krzyża
7. Sokola
8. Sportowa
9. Cicha

10. Wiejska
11. Mikołaja Kopernika 
12 .11 -go Listopada
13. Ludowa
14. Wojska Polskiego (część od nr 1-10)
15. Plac Zamkowy
16. Plac Wolności (część od nr 1-13)
17. Składowa
18. Stanisława Moniuszki
19. Jana Kiepury
20. Henryka Wieniawskiego
21. Leśna
22. Spacerowa
23. Karola Sembrzyckiego
24. Karola Szymanowskiego
25. Ignacego Jana Paderewskiego
26. Jeziorna

b) miejscowości:
27. Jaśki
28. Dobki
29. Rosochackie, gm. Świętajno
30. Zielonówek
31. Olsze wo
32. Dworek Mazurski
33.Doliwy
34. Duły
35.Gordejki 
3 6 .Sedranki
37. PGR Gordejki Małe

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Gordejkach z klasami I-III 
dla miejscowości: Gordejki, PGR Gordejki 
Małe, Dobki, Doliwy, Duły.

III. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Olecku 
obejmuje ulice:
1. Nocznickiego
2. Plac Wolności ( część od nr 13 do końca 

ulicy)
3. Osiedle nad Legą
4. Grunwaldzka
5. 1-go Maja
6. Zyndrama
7. Wodna

8. Wąska
9. Partyzantów

10. Łąkowa
11. Stroma
12. Zamkowa

IV. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 w Olecku 
obejmuje ulice:

1. Aleja Zwycięstwa
2. Aleja Słoneczna
3. Kamienna
4. Kolejowa
5. Zielona
6. Środkowa
7. Plac Wieży Ciśnień
8. Produkcyjna
9. Przytorowa

10. Siejnik
11. Osiedle Siejnik
12. Szosa Ełcka
13. Tartaczna
14. Tunelowa
15. Wiśniowa
16. Wojska Polskiego (część od nr 10 do końca 

ulicy)
17. Zamostowa
18. Szosa Świętajno

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Judzikach obej
muje miejscowości:

1. Judziki
2. Lenarty
3. Biała Olecka

4. Bialskie Pola

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Kijewie obej
muje miejscowości:

1. Kijewo
2. Wólka Kijewska
3. Babki Gąsecki
4. Olecko Małe-Stacja, gm. Wieliczki
5. Zatyki
6. Dzięgiele
7. Świdry
8. Gąsiorówko, gm. Wieliczki

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Gąskach obej
muje miejscowości:

1. Gąski
2. Kukowo
3. Kukówko, gm. Świętajno
4. Leśniki, gm. Świętajno
5. Ślepie
6. Zabielno
7. Zajdy



Nr 21 /poz. 138 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SU W A LSK IEG O  str

W odwodzie tej szkoły będzie funkcjonować 
Szkoła Filialna w Kukowie z klasami I III 
dla miejscowości Kukowo.

VIII.Obwód Szkoły Podstawowej w Babkach Olec
kich obejmuje miejscowości:
1. Babki Oleckie
2. Dąbrowskie
3. Pieńki
4. Plewki
5. Małe Borawskie

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Szczecinkach 
obejmuje miejscowości:
1. Szczecinki
2. PGR Dąbrowskie
3. Kolonia Dąbrowskie
4. Nowa Wieś, gm. Bakałarzewo

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓL PO D STA W O W Y C H  
W  G M IN IE  EŁK

2. Chrzanowo
3. Hienie
1. PGR Woszczele
5. Małkinia
6. Królowa Wola, gm. Stare Juchy
7. Grabnik, gm. Stare Juchy
8. Czerwonka, gm. Stare Juchy

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi Ełc
kiej obejmuje miejscowości:
I Nowa Wieś Ełcka
2. Bąjtkowo
3. Barany
1. C 'iernie
5. Malczewo 
(i. Malczewo Kolonia
7. POHZ Nowa Wieś
H. Mostki
9. Mostki Kolonia
10. Sniepie
1 1. Niekrasy
12. Bakutil Ciernie
13. Szarej k i 
I4 Szarki
15.M ąki
16. Mącze
17 Chruścieke

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Stradunach 
obejmuje miejscowości:
1. Straduny
2. Rydzewo
3. PGR Chojniak
4. PGR Janowo
5. PGR Skup
6. Malinówka
7. Przytuły
8. Piaski
9. Sajzy
10. Krokocie
11. Płociczno
12. Miluki
13. Wityny
14. Oracze
15.Sikory, gm. Stare Juchy
16.Sikory PGR, gm. Stare Juchy

W obwodzie tej szkoły funkcjonować będą 
Szkoły Filialne:
a) w Oraczach z klasami I-IV dla miejscowości: 

Oracze i Wityny,
b) w Krokociach z klasami I-III dla miejscowo

ści: Płociczno, Miluki, Krokocie.
II. Obwód Szkoły Podstawowej w Woszczelach 

obejmuje miejscowości:
1. Woszczele

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Mostołtach obej
muje miejscowości:
I Mostołty
2. Białojany 
3 Karbowskie
4. Pistki
5. Suczki
6. Rymki
7. Tracze
8. Zdedy

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Rożyńsku obej
muje miejscowości:
1. Rożyńsk
2. Guzki
3. PGR Rogalik, gm. Stare Juchy
4. Rogale, gm. Stare Juchy

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Rękusach obej
muje miejscowości:
1. Rękusy
2. Rękusy Kolonia
3. Talusy
4. POHZ Talusy
5. POHZ Ruska Wieś
6. POHZ Buniaki
7. Mołdzie
8. Lepaki



str. 236 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 138

9. Judziki
10. Bartosze
11. Kolonia Mołdzie

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Bobrach obej
muje miejscowości:

1. Bobry
2. PGR Bobry, gm. Prostki
3. Zdunki
4. Borki
5. Borecki Dwór
6. Miechowo, gm. Prostki
7. Niedźwieckie, gm. Prostki

VIII. Obwód Szkoły Podstawowej w Mrozach Wiel
kich obejmuje miejscowości:

1. Mrozy Wielkie
2. Regiel ni ca
3. Szeligi
4. Buczki
5. Sordachy
6. Kałęczyny
7. Koziki
8. Giże
9. Brodowo

10. Popiołek
11. Regiel

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Reglu z klasami I-III dla 
miejscowości Regiel.

IX. Obwód Szkoły Podstawowej w Chełchach obej
muje miejscowości:

1. Chełchy
2. Czaple
3. Lega
4. Romejki
5. Sędki

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ P O D STAW O W YC H  
W  G M INIE K ALIN O W O

I. Obwód Szkoły Podstawowej im. M. Konopnic
kiej w Kalinowie obejmuje miejscowości:

1 .Kalinowo
2. Długie
3. Skomentno
4. Marcinowo
5. Piętki

I

6. Iwaszki
7. Dorsze
8. Krzyżewo
9. Grądzkie

10. Dudki
11. Maże

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Prawdziskach
obejmuje miejscowości:

1. Prawdziska
2. Ginie
3. Koleśniki
4. Cimochy Stare

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Pisanicy obej
muje miejscowości:

1. Pisanica
2. Mazurowo
3. Kulesze
4. Czyńce
5. Kuczę Folwark (część od nr 20-24)
6. Folwark Laski Wielkie

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Sypitkach obej
muje miejscowości:

1. Sypitki
2. Kuczę
3. Laski Wielkie
4. Laski Małe
5. Łoje
6. Makosieje

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Wysokiem obej
muje miejscowości:

1. Wysokie
2. Mikołajki
3. Zaborowo
4. Gołubie
5. Gołubka
6. Szczudły

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Romotach obej
muje miejscowości:

1. Romoty
2. Borzymy
3. Romanowo
4. Ryczywół
5. Skrzypki
6. Jędrzejki
7. Lisewo
8. Stacze
9. Stożne

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Wierzbowie 
obejmuje miejscowości:

1. Wierzbowo



Nr 21 /poz. 138 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str. 237

2. Zanie

VIII.Obwód Szkoły Podstawowej w Kilach obejmuje 
miejscowości:

1. Kile
2. Turowo
3. Zocie
4. Milewo
5. Chomontowo
6. Zanie Kolonia

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Milewie z klasami I-IV  dla 
miejscowowści Milewo i Zocie.

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  K O W A L E  O L E C K IE

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Kowalach Olec
kich im. Henryka Mereckiego obejmuje miejsco
wości:
1. Kowale Oleckie
2. Daniele
3. Lakiele
4. Drozdowo
5. Drozdówek
6. Szarej ki
7. Szeszki 

 8. Monety
9. Chełchy

10. Guzy
11. Gorczyce
12. Rogówko
13. Kuczę

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Lakielach z klasami I-IV  
dla miejscowości Lakiele, Drozdowo, Droz
dówek, Kuczę.

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Sokółkach obej
muje miejscowości:

1. Sokółki
2. Czukty
3. Golubie Wężewskie
4. Jabłonowo
5. Mściszewo
6. Stacze
7. Wężewo
8. Zawady Oleckie

9. Żydy

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Gołubkach obej
muje miejscowości:

1. Golubki
2. Lęgowo, gm. Olecko
3. Olszewo Kolonia

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Stożnem obej
muje miejscowości:

1. Kilianki
2. Kiliany
3. Stożne

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  P R O S T K I

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Prostkach obej
muje miejscowości:

1. Prostki
2. Ostrykół
3. Bogusze
4. Wytwórnia Chemiczna
5. Krupin
6. Lipińskie Małe
7. Sołtmany
8. Popowo

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Wiśniowie Ełc
kim obejmuje miejscowości:

1. Wiśniowo Ełckie
2. Dąbrowskie
3. Żelazki
4. Krzywe
5. Kopijki
6. Cisy
7. Katarzynowo
8. Zawady
9. Długosze

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będą 
Szkoły Filialne:

a) w Krzywem z klasami I-III dla miejscowości 
Krzywe i Zawady

b) w Kopijkach z klasami I-III dla miejscowości 
Kopijki i Katarzynowo



str. 238 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 138

c) w Długoszach z klasami I-III dla miejscowo
ści Długosze

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Długochorzelach 
obejmuje miejscowości:

1. Długochorzele
2. Gorczyce
3. Sokółki
4. Glinki
5. Marchewki

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Gutach Rożyń
skich obejmuje miejscowości:

1. Guty Rożyńskie
2. Kurzątki
3. Wojtele
4. Sokoły

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Dybowie obej
muje miejscowości:

1. Dybowo
2. Dybówko
3. Ciernie
4. Taczki
5. Kolonia Kibisy

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Rożyńsku Wiel
kim obejmuje miejscowości:

1. Rożyńsk Wielki
2. Jebramki
3. Czyprki
4. Olszewo
5. Nowaki
6. Krzywińskie
7. Bzury

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Miłuszach obej
muje miejscowości:

1. Miłusze
2. Kobylin
3. Koby linek

Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ P O D STAW O W YC H  
W  G M INIE STARE JU CH Y

I. Obwód Szkoły Podstawowej im. W . Kętrzyń
skiego w Starych Juchach obejmuje miejscowo
ści:
1. Stare Juchy

2. Kaltki
3. Olszewo
4. Panistruga
5. Liski
6. Gorło
7. Jeziorowskie
8. Zawady Ełckie
9. Gorłowko

10. Szczecinowo
11. Dobra Wola
12. Bałamutowo
13. Laśmiady
14. Orzechowo

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Skomacku 
Wielkim obejmuje miejscowości:

1. Skomack Wielki
2. PGR Skomack
3. PGR Ostrów
4. PGR Rogale
5. PGR Grabnik

Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  Ś W IĘ T A J N O

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Świętajnie obej
muje miejscowości:

1. Świętajno
2. Sulejki
3. Krzywe
4. Dunajek
5. Dunajek Osada Leśna
6. Jurkowo
7. Rogowszczyzna

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Cichym obej
muje miejscowości:

1. Cichy
2. Niemsty
3. Dybowo
4. Nowiny
5. Barany
6. Jurki
7. Cicha Wólka, gm. Kowale Oleckie

III. Obwód Szkoły Podstawowej we Wronkach obej
muje miejscowości:

1. Wronki
2. Zalesie
3. Pietrasze



Nr 21 /poz. 138-139 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str. 239

4. Kije
5. Jelonek
6. Smolnik
7. Połom

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Połomie z klasami I-III 
dla miejscowości Połom.

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Giżach obejmuje 
miejscowości:

1. Giże
2. PGR Giże, gm. Olecko
3. Dudki
4. Dworackie
5. Orzechówko
6. Zajdy Kolonia, gm. Olecko

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Mazurach 
obejmuje miejscowości:

1. Mazury
2. Rogajny
3. Borki
4. Chełchy
5. Gryzy
6. Czerwony Dwór, gm. Kowale Oleckie
7. Szwałk, gm. Kowale Oleckie
8. Leśny Zakątek, gm. Kowale Oleckie
9. Rogonie-Borki, gm. Kowale Oleckie

10. Borki Osada Leśna, gm. Kowale Oleckie

Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 3 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25maja 1993r.

O B W O D Y  SZKÓL PO D STAW O W YC H  
W  G M INIE W IELICZKI

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Wieliczkach 
obejmuje miejscowości:
1. Wieliczki
2. Niedźwieckie
3. Lipkowo
4. Wilkasy
5. Sobole
6. Nowy Młyn
7. Olecko Małe
8. Starosty

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Krupinie obej
muje miejscowości:
1. Krupin
2. Raczki Małe
3. Raczki Wielkie, gm. Olecko

4. Godziejewo
5. Krzyżewko
6. Gębalówka, gm. Bakałarzewo
7. Rynie
8. Urbanki
9. Imionki, gm. Olecko

III. Obwód Szkoły Podstawo w Markowskich 
obejmuje miejscowości:

1. Markowskie
2. Woj n asy
3. Wilkasy Kolonia

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Kleszczewie 
obejmuje miejscowości-
1. Kleszczewo
2. Nory
3. Guty -  wieś
4. Guty PGR
5. Bartki
6. Gąsiorowo
7. Puchówek
8. Jelitki

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Cimochach obej
muje miejscowości:

1. Cimochy
2. Cimoszki
3. Szeszki
4. Lipówka, gm, Raczki

139

ZARZĄD ZENIE Nr 4 
K U R A TO R A  O ŚW IA T Y  w SUW AŁKACH

z dnia 25 maja 1993r.

w sprawie określenia obwodów publicznych 
szkół podstawowych z terenu miast i gmin: 
Biała Piska, Orzysz, Pisz i Ruciane Nida.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ I-

W  związku z reorganizacją sieci publicznych 
szkół podstawowych oraz po uzgodnieniu z organami 
samorządów terytorialnych określa się nowe obwody



str. 240 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 21 /poz. 139)

szkół podstawowych w miastach i gminach: Biała 
Piska, Orzysz, Pisz i Ruciane Nida zgodnie z załącz
nikami Nr 1, 2, 3 i 4.

§2.

Tracą moc obowiązujące orzeczenia organizacyj
ne wydane zbiorczym szkołom gminnym przez Ku 
ratorium Oświaty i Wychowania w Suwałkach, po
zostałym szkołom przez inspektorów oświaty i wy
chowania lub gminnych dyrektorów szkół na podsta 
wie zarządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z 
dnia 30 listopada 1982r. w sprawie sieci i organiza
cji szkół podstawowych (Dz.Urz. MOiW Nr 13, poz. 
127) oraz przez terenowe organy administracji pań 
stwowej o właściwości ogólnej, na podstawie rozpo 
rządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z dnia
19 sierpnia 1987r. w sprawie zasad tworzenia sieci 
szkolnej (Dz.U. Nr 26, poz. 149).

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1993r.

KURATOR OŚWIATY 
Jarosław Zieliński

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 4 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  SZK ÓŁ PO D STA W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  I G M IN IE  B IA ŁA  PISK A

I. Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Ko
ściuszki w Białej Piskiej obejmuje miejscowości:
1. Biała Piska -  miasto
2. Bełcząc
3. Kaliszki
4. Komorowo
5. Konopki
6. Oblewo
7. Radysy
8. Szkody

W obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Szkodach z klasami I-III 
dla miejscowości Szkody.

II. Obwód Szkoły Podstawowej w im. Józefa Bema 
w Bemowie Piskim obejmuje miejscowości:

1. Bemowo Piskie
2. Karczmisko, gm.Orzysz

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Dmusach obej
muje miejscowości:
1. Drnusy
2. Kruszewo
3. Lipińskie
4. Lisy

IV. Obwód Szkoły Podstawowej ww Drygałach obej
muje miejscowości:
1. Drygały
2. Dąbrówka Drygalska
3. Iłki
4. Klarewo
5. Myszki
6. Nitki
7. Nowe Drygały
8. Pogorzel Mała
9. Pogorzel Wielka
10. Sulimy
11. Zaskwiery
12. Zalesie

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Kowalewie obej
muje miejscowości:
1. Kowalewo
2. Kózki
3 Mikuty

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Kożuchach obej
muje miejscowości:
1. Cibory
2. Danowo
3. Kożuchy
4. Lodygowo
5. Pawłocin
6. Rolki
7. Świdry -  PGR
8. Świdry -  wieś

W obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Ciborach z klasami I- III 
dla miejscowości: Cibory i PGR Świdry.

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Kumielsku obej
muje miejscowości:
1. Cwaliny
2. Gruzy
3. Guzki
4. Jakuby
5. Kukły
6. Kumielsk
7. Szymki



Nr 21 /poz. 139 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str 241

VIII. Obwód Szkoły I odstawowej w Monetach obej
muje miejscowości:

1. Kosinowo gm.Prostki
2. Monety
3. Rak owo Małe

IX. Obwód Szkoły Podstawowej w Orłowie obej
muje miejscowości:

1. Giętkie
2. Orłowo
3. Ruda
4. Zabielne

X . Obwód Szkoły Podstawowej w Skarży nie obej
muje miejscowości:

1. Myśliki
2. Rogale
3. Skarżyn
4. Włosty
5. Wojny

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 4 

Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r. 

O B W O D Y  SZKÓL P O D STAW O W YC H  
W  MIEŚCIE I GM INIE ORZYSZ

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im.mjr Hen
ryka Sucharskiego w Orzyszu obejmuje:

a) ulice:
1. Kazimierza Cierniaka
2. Ełcka
3. Kanałowa
4. Kolejowa
5. Mazurska
6. Stanisława Moniuszki
7. Wojska Polskiego
8. Wyzwolenia

b) miejscowości:
9. Gaudynki

10.Rostki Skomackie
11. Wierzbiny 
12.Strzelniki -  Kamińskie 
13.Szwejkówko

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Nr 2 im. X X  Le
cia PRL w Orzyszu obejmuje:

a) ulice:
1. Giżycka
2. Michała Kajki

3. Leśna
4. 22 Lipca
5. 1 Maja
6. Adama Mickiewicza
7. Osiedle Robotnicze
8. Polna
9. Rynek

10. Rewolucji Październikowej
11. Suwalska
12. Juliusza Słowackiego 
13.Śniardwy
14. Olsztyńska

b) miejscowości:
15. Grądy
16. Góra
17. Mikosze 
18.O doje
19. Pianki
20. Czarne
21. Ublik

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Dąbrówce obej
muje miejscowości:

1. Cierzpięta
2. Dąbrówka
3. Drozdowo
4. Osiki
5. Ublik -  kolonia
6. Zastróżne
7. Matyszczyki

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Drozdowie z klasami I-III  
dla miejscowości: Cierzpięta, Drozdowo, 
Ublik -  kolonia, Zastróżne, Matyszczyki.

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Ogródku obej
muje miejscowości:

1. Kłusy
2. Lipiny, gm.Ełk
3. Ogródek

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Okartowie obej
muje miejscowości:

1. Grzegorze
2. Nowe Guty
3. Okartowo
4. Wężewo

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Tuchlinie obej
muje miejscowości:

1. Chmielewo
2. Dziubiele
3. Nowa Wieś
4. Suchy Róg
5. Tuchlin



str. 242 DZIENNIK URZĘDO W Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 21 /poz. 139

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 4 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 m aja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  I  G M IN IE  P IS Z

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Piszu obejmuje:
a) ulice:

1. Fryderyka Chopina
2. Dworcowa
3. W ładysława Klementowskiego
4. Kolonia
5. Tadeusza Kościuszki
6. Lipowa (część nr 1, 2, 3)
7. 1 M aja (część nr 7, 8, 9, 11)
8. Jan a  Matejki (część nr 1 ,2)
9. Adama Mickiewicza

10. Okopowa
11. Olsztyńska
12. Orzyska
13. Piaskowa
14. Polna
15. Wąglicka

b) miejscowości:
16.Imionek PG R
17. Maldanin
18. Pogubię Średnie
19. Snopki
20.Szeroki Bór J.W .
21. Wąglik

W obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Snopkach z klasami I-III 
dla miejscowości Snopki.

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Nr 2 im. H.Sien
kiewicza w Piszu obejmuje ulice:
1. Długa
2. G ustawa Gizewiusza
3. M ichała Kajki
4. Mikołaja Kopernika
5. 1 M aja (część nr 3 i 4)
6. Mazurska
7. Pionierów
8. Plac Daszyńskiego
9. W ładysława Sikorskiego

10. Juliusza Słowackiego
11. Stanisława Staszica
12. Karola Świerczewskiego 
13.Szeroka
14. Targowa
15. Turystów
16. Wojska Polskiego (bez n -  ru 90 i 92)
17. Wyzwolenia

III. Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 w Piszu obej
muje:
a) ulice:

1. Fabryczna
2. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego
3. Gdańska
4. Jastrzębia
5. Kwiatowa
6. Leśna
7. Lipowa (bez bloków nr 1, 2 i 3)
8. ł Maja (część blok nr 5 i 3b)
9. Jana Matejki (część nr 3)

10. Stanisława Moniuszki
11. Parkowa
12. Ratuszowa
13. Różana
14. Rybacka
15. Henryka Sienkiewicza
16. Juliana Tuwima

b) miejscowości:
17. Łupki

W obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Lupkach z klasami I-III 
dla miejscowości Lupki.

IV. Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 w Piszu obej
muje:
a) ulice:

1. Józefa Bema
2. Bliska
3. Fryderyka Adama Czerniewskiego
4. Daleka
5. W ładysława Jagiełły
6. Jagód na
7. Kalinowa
8. Marii Konopnickiej
9. Krańcowa

10. Krótka
11. Krzywa
12. Mieszka I
13.Miła
14. Młodzieżowa
15. Niedźwiedzie
16. Elizy Orzeszkowej
17. PCK
18. Poprzeczna
19. Słoneczna
20. Jana Skrzetuskiego
21. Spacerowa
22. Szparki
23. Świerkowa
24. Urocza
25. Usługowa
26. Warszawska
27. Wiśniowa
28. Stefana Żeromskiego



Nr 21 /poz. 139 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str. 243

b) miejscowości:
29..łagodne

V. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 w Piszu obej
muje ulice:

1. Agrestowa
2. Akacjowa
3. Bociania
4. Chabrowa
5. Jaśminowa
6. Jeziorna
7. Klonowa
8. Kowieńska
9. Łabędzia

10. Sowia
11. Świętojańska
12. Wojska Polskiego (nr 90 i 92)
13. Michała Wołodyjowskiego
14. Wronia
15.Onufrego Zagłoby
16. Zatorowa
17. Żurawia

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Borkach obej
muje miejscowości:

1. Borki
2. Kałęczyn

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Hejdyku obej
muje miejscowości:

1. Ciesina
2. Hejdyk
3. Karpa
4. Turośl

VIII. Obwód Szkoły Podstawowej w Jeżach obejmuje 
miejscowości:

1. Jeże
2. Turowo

IX. Obwód Szkoły Podstawowej w Kotle Dużym 
obejmuje miejscowości:

1. Babrosty
2. Kocioł Duży
3. Kocioł Duży -  wieś
4. Rybitwy

X . Obwód Szkoły Podstawowej w Krzyku obej
muje miejscowości:

1. Kwik (Krzyk)
2. Leśnictwo Rostki
3. Lisie Jamy
4. PGR Kociołek Szlachecki
5. PGR Kwik

XI. Obwód Szkoły Podstawowej w Liskach obej
muje miejscowości:

1. Bogumiły
2. Liski
3. Maszty
4. Turowo
5. Zawady

XII. Obwód Szkoły Podstawowej w Rakowie Piskim 
obejmuje miejscowości:

1. Rakowo Piskie -  wieś
2. Rakowo Piskie -  PGR

XIII.Obwód Szkoły Podstawowej w Rostkach obej
muje miejscowości:

1. Łysonie
2. Pilchy
3. Rostki

XIV. Obwód Szkoły Podstawowej w Starych Gutach
obejmuje miejscowości:

1. Piętrzyki
2. Stare Guty

X V. Obwód Szkoły Podstawowej w Trzonkach obej
muje miejscowości:

1. Czarny Róg
2. Jeglin
3. Karwik
4. Szczechy Małe
5. Szczechy Wielkie
6. Trzonki

XVI. Obwód Szkoły Podstawowej w Uścianach obej
muje miejscowości:

1. Anuszewo
2. Kulik
3. Piskorzewo
4. Pogobie Tylne
5. Uściany Nowe
6. Uściany Stare
7. Wielki Las
8. Zdunowo
9. Zimna

XVII. Obwód Szkoły Podstawowej w Wiartlu obej
muje miejscowości:

1. Jaśkowo
2. Krupa Młyn
3. Lipa Przednia
4. Pieczysko
5. Szeroki Bór -  wieś
6. Wiartel
7. Wiartel Mały



str 244 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SUWALSKIEGO Nr 21 /poz. 139

XVIII*Obwód Szkoły Podstawowej w Zdorach 
obejmuje miejscowości:
1. Zdory

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 4 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  I G M IN IE  R U C IA N E  N ID A

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Rucianem 
Nidzie obejmuje ulice:

1. Al.Wczasów (część bez nr 1-12)
2. Białe Osiedle
3. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego
4. Gwarna
5. Harcerska
6. Kolejowa
7. Krótka
8. Kwiatowa
9. Leśna

10. Polna
11. Słoneczna
12. Szkolna
13. Wiejska
14. Zielona
15. Żeglarska

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Nr 2 w Rucia
nem Nidzie obejmuje:

a) ulice:
1. Al.Wczasów (część nr 1-12)
2. Boczna
3. Dworcowa
4. Dybówek Dwa
5. Guzianka
6. Kowalik
7. Mazurska
8. Ogrodnicza
9. Pionierska

10. Rybacka
11. Rzemieślnicza
12. Słowiańska
13. Wrzosowa

b) miejscowości:
14. Dębowo
15. Kokoszka
16.Popielno
17. Wierzba
18. Zamordeje

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Popielnie z klasami I- III 
dla miejscowości Popielno i Wierzba.

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Karwicy obej
muje miejscowości:
1. Karwica -  Kolonia
2. Karwica -  wieś
3. Krzyże

oraz leśniczówki:

4. Borek
5. Ruczaj
6. Zaroślak

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Ukcie obejmuje 
miejscowości:
1. Bartłowo
2. Gałkowo
3. Gąsior
4. Iwanowo
5. Iznota
6. Kadzidłowo
7. Kamień
8. Ładne Pole
9. Nowa Ukta 

lO.Osiniak (część nr 4)
11. Śwignajno Małe
12. Śwignajno Wielkie
13. Ukta
14.Wojnowo (część nr 1-7)
15. Wypad

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Swignajnie z klasami I-III 
dla miejscowości: Ładne Pole, Śwignajno 
Małe i Śwignajno Wielkie.

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Wejsunach obej
muje miejscowości:

1. Głodowo
2. Końcewo
3. Niedźwiedzi Róg
4. Onufryjewo
5. Piaski
6. Warnowo
5. Wejsuny

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Wojnowie obej
muje miejscowości:

1. Jebor
2. Majdan
3. Osiniak (bez nr 4)
4. Rostek



Nr 21 /poz. 139-140 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str 245

5. Wojnowo
6. Zamek

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Wygrynach 
obejmuje miejscowości:

1. Kamień
2. Wólka
3. Wygryny

140

ZARZĄD ZEN IE Nr 5 
K U R A T O R A  O ŚW IA T Y  w SU W AŁK ACH

z dnia 1 czerwca 1993r.

w sprawie określenia obwodów publicznych 
szkół podstawowych z terenu miasta Giżycka, 
miast i gmin: Mikołajki, Ryn i Węgorzewo 
oraz gmin: Banie Mazurskie, Giżycko, Miłki
i Pozezdrze.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ I-

W  związku z reorganizacją sieci publicznych 
szkół podstawowych oraz po uzgodnieniu z organami 
samorządów terytorialnych określa się nowe obwody 
szkół podstawowych w mieście Giżycko, miastach i 
gminach: Mikołajki, Ryn, Węgorzewo, gminach: Ba
nie Mazurskie, Budry, Giżycko, Miłki i Pozezdrze 
zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Tracą moc obowiązujące orzeczenia organizacyj
ne wydane zbiorczym szkołom gminnym przez Kura
torium Oświaty i Wychowania w Suwałkach, pozo
stałym szkołom przez inspektorów oświaty i wycho
wania lub gminnych dyrektorów szkół na podstawie 
zarządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 
30 listopada 1982r. w sprawie sieci i organizacji szkół 
podstawowych (Dz.Urz. M O iW  Nr 13, poz. 127) oraz 
przez terenowe organy administracji państwowej
o właściwości ogólnej na podstawie rozporządzenia 
Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 19 sierp
nia 1987r. w sprawie zasad tworzenia sieci szkolnej 
(Dz.U. Nr 26, poz.149).

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1993r.

KURATOR OŚW IATY  
Jarosław Zieliński

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 czerwca 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  G I Ż Y C K O

I. Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Ko
ściuszki w Giżycku obejmuje ulice:

1. Aleja 1 Maja (część n- ry parzyste od 12 
wzwyż i n- ry nieparzyste od 5 wzwyż)

2. Stefana Batorego
3. Henryka Dąbrowskiego
4. Michała Drzymały
5. Wojciecha Kętrzyńskiego
6. Stanisława Konarskiego (część n-ry parzy

ste)
7. Mikołaja Kopernika
8. Koszarowa
9. Tadeusza Kościuszki (część n ry parzyste od

2 do 8 i n-ry nieparzyste od 1 do 11)
10. Mazurska
11. Adama Mickiewicza
12. Nowowiejska
13. Plac Targowy
14. Pocztowa
15. Pomorska
16. Romualda Traugutta
17. Warszawska (cęść n-ry parzyste od 2 do 18 

i n-ry nieparzyste od 1 do 21)
18. Wilanowska
19. Węgorzewska

II. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Giżycku 
obejmuje ulice:

1. Armii Krajowej
2. Białostocka
3. Boczna
4. Bohaterów Westerplatte
5. Emilii Plater
6. Gdańska
7. Górna
8. Grodzieńska
9. Jeziorna

10. Kolejowa (część n-ry parzyste od 2 do 10)



str 246 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /po*. 140

11. Tadeusza Kościuszki (część n-ry parzyste od 
18 do 22 i n-ry nieparzyste od 25 wzwyż)

12. Obwodowa (część n ry parzyste 2 i 4)
13. Ogrodowa
14. Osiedle X X X  Lecia
15. Plac Dworcowy
16. Przejściowa
17. Przemysłowa
18. Henryka Sienkiewicza
19. Słowiańska
20. Suwalska
21. Warszawska (część n-ry parzyste od 20 

wzwyż i n-ry nieparzyste od 23 wzwyż)
22. Wodociągowa (część n-ry nieparzyste 2,5 ,7)
23. Zielona

Miejscowość Gajewo gm. Giżycko z ulicami:

24. Obwodowa (część n-ry nieparzyste od 1 do 
7)

25. Suwalska (część n-ry od 1 do 10)

III. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im.Mikołaja 
Kopernika w Giżycku obejmuje ulice:

1. Antonowska
2. Działkowa
3. Jarzębinowa
4. Kasztanowa
5. Klonowa
6. Krzywa
7. Kwiatowa
8. Łąkowa
9. Nowogródzka

10. Perkunowska
11. Piaskowa
12. Polna
13. Przyszłość
14. Rolnicza
15. Rybacka
16. Sadowa
17. Słoneczna
18. Szkolna
19. Swiderska
20. Topolowa
21. Warzywna
22. Wiejska
23. Wiśniowa
24. Wspólna
25. Zakole
26. Żwirowa

Miejscowości z gminy Giżycko:
27. Antonowo
28. Pierkunowo
29. Świdry

IV. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 im. I Dywizji 
im Tadeusza Kościuszki w Giżycku obejmuje 
ulice:
1. Aleja Wojska Polskiego
2. Aleja l Maja (część ii ry nieparzyste od 1 

wzwyż)
3. Andrzeja Struga
4. Józefa Bema
5. Fryderyka Chopina
6. Jasna
7. Jeziorna
8. Lotnicza
9. Łuczańska
10. Michała Kajki
11 Kolejowa (część n ry nieparzyste od 1 wzw.)
12. Stanisława Konarskiego (część n-ry niepa

rzyste od l wzwyż)
13. Marii Konopnickiej 
14 Jana Kilińskiego
15.3 go Maja
16. Stanisława Moniuszki
17. Myśliwska
18. Nadbrzeżna
19. Olsztyńska
20. Stefana Okrzei
21. Obwodowa
22. Owsiana
23. Gen.Orlicz-Dreszera
24. Rajska
25. Mikołaja Reja
26. Plac Grunwaldzki
27. Juliusza Słowackiego
28. Władysława Sikorskiego
29. Sportowa
30. Karola Świerczewskiego
31. Turystyczna
32. Juliana Tuwima
33. Wodna
34. Wyzwolenia
35. Stefana Żeromskiego
36. Piękna Góra, gm.Giżycko

V. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 w Giżycku 
obejmuje ulice:
1. Ignacego Daszyńskiego (część n-ry parzyste 

od 2 do 28 i n-ry nieparzyste od 1 do 19)
2. Władysława Jagiełły (część n-ry nieparzy

ste 5, 7, 9)
3. Kombatantów (część n-ry nieparzyste od 1 

do 7)
4. Królowej Jadwigi (część n-ry nieparzyste od 

21 wzwyż)
5. Tadeusza Kościuszki (część n-ry parzyste od

10 do 16 i n-ry nieparzyste od 13 do 23)
6. Pionierska
7. Smętka



Nr 21 /poz. 140 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO str. 247

8. Wodociągowa (część n-ry nieparzyste 9, 11, 
13)

VI. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 w Giżycku im.
Janusza Korczaka w Giżycku obejmuje ulice:

1. Ignacego Daszyńskiego (część n-ry niepa
rzyste od 21 wzwyż)

2. Władysława Jagiełły (część n-ry parzyste 
od 2 wzwyż i n-ry nieparzyste 1, 3, i od 11 
wzwyż)

3. Kombatantów (część n-ry parzyste od 8 
wzwyż)

4. Królowej Jadwigi (część n-ry parzyste od 2 
do 20 i n-ry nieparzyste od 1 do 19)

5. Wodociągowa (część n-ry parzyste od 8 
wzwyż)

Miejscowość Gajewo, gm. Giżycko z ulicami:
6. Ignacego Daszyńskiego
7. Dworska
8. Leśna

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 czerwca 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ P O D STAW O W YC H  
W  MIEŚCIE I GM INIE M IKO ŁAJKI

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Mikołajkach 
obejmuje miejscowości:
1. Cimowo
2. Dybowo
3. Kulinowo
4. Leśniczówka Mikołajki
5. Leśniczówka Śniardwy
6. Łuknajno
7. Lubiewo
8. Mikołajki Kolonia
9. Mikołajki

10. Nowe Sady
11. Prawdowo
12. Stare Sady
13. Stawek

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Tałtach z klasami I-III dla 
miejscowości: Tałty, Tałty SHR.

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Baranowie obej
muje miejscowości:
1. Baranowo
2. Cudnochy
3. Faszcze
4. Inulec
5. Jora

6. Nadawki
7. Śmietki

Z chwilą powołania Fundacji Zielona Szkoła 
Gminy Mikołajki w obwodzie tej szkoły 
funkcjonować będzie Szkoła Filialna w Jorze 
z klasami I-III dla miejscowości: Cudnochy, 
Faszcze, Jora.

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Woźnicach obej
muje miejscowości:

1. Grabnik Mały
2. Lelek SHR
3. Mateuszek
4. Pszczółki
5. Woźnice
6. Woźnice SHR
7. Zielony Gaj, gm.Ryn

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Zełwągach obej
muje miejscowości:

1. Bagienko
2. Faszcze
3. Grabnik
4. Klon
5. Lisunie
6. Wesołowo
7. Zełwągi
8. Lisiny

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Olszewie obej
muje miejscowości:

1. Grabówka
2. Grabówek SHR
3. Górkło
4. Oleszewo
5. Grabek

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 czerwca 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STAW O W YCH  
W  MIEŚCIE I GM INIE RYN

I. Obwód Szkoły Podstawowej im.Bojowników o 
Polskość Warmii i Mazur w Rynie obejmuje:

a) ulice:
1. Brzozowa
2. Cicha
3. Lipowa
4. Mikołaja Kopernika
5. Tadeusza Kościuszki
6. Krzywa
7. Mazurska
8. Albina Nowickiego
9. Partyzantów



str. 248 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /po/,. 140

10. Plac Wolności
11. Polna
12. Rybacka
13. Hanki Sawickiej
14. Słoneczna
15. Karola Świrczewskiego
10. Romualda Traugutta
17. Wiejska
18. Zamojska
19. Zielona
20. Konrada Walenroda

b) miejscowości:
21. Bachorza
22. Ganki
23. Głębowo
24. Hermanowa Wola
25. Knis
26. Knisówka
27. Krzyżany
28. Mlcczkowo
29. Mrówki
30. Orlo
31. Prażmowo
32. Rudówka
33. Rybical
34. Ryn kolonia
35. Ryński Dwór
36. Ryńskie Pole
37. Siejkowo
38. Skorupki
39. Słabowo 
40.Szymonka 
41. Wejdyki

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Stcrławkach 
W ielkich obejmuje miejscowości:

1. Grzybno
2. Jeziorko
3. Kronowo
4. Martiany, woj .olsztyńskie
5. Sterławki Wielkie

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Skopie obejmuje 
miejscowości:

1. Monetki
2. Skop
3. Tros

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Ławkach obej
muje miejscowości:

1. Mioduńsk
2. Ławki
3. PGR Ławki

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 czerwca I993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  I G M IN IE  W Ę G O R Z E W O

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im.Mikołaja 
Kopernika w Węgorzewie obejmuje:

a) ulice:

1. Józefa Bema
2. Fryderyka Chopina
3. Jasna
4. Michała Kajki
5. Konopki
6. Mikołaja Kopernika
7. Ignacego Kraszewskiego
8. Letnia
9. Łuczańska
10.3 go Maja
11. Mała
12 Mazurska
13. Adama Mickiewicza
14. Nadbrzeżna
15. Nowa
10. Ogrodowa
17. Polna
18. Przesiedleńcza
19. Słoneczna

b) miejscowości:

20. Juliusza Słowackiego
21. Smętka
22. Spokojna
23. Struga
24. Szkolna
25. Śródmiejska
26. Teatralna
27. Melchiora Wańkowicza
28. Warmińska
29. Wincentego Witosa
30. Wesoła
3 1. Wodociągowa
32. Wojska Polskiego
33. Zacisze
34. Zamkowa (część n -ry parzyste od I do 16 

i n-ry nieparzyste od do 17)
35. Zbożowa
36. Zielona
37. Żeglarska



21 /poz. 140 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO

38. Kolonia Rybacka
39. Ogonki

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janka 
Krasickiego w Węgorzewie obejmuje
a) ulice:

1. Armii Krajowej
2. Graniczna
3. Grunwaldzka
4. Stefana Jaracza
5. Krótka
6. Krzywa
7. Marii Konopnickiej
8. 11-go Listopada
9. Pionierów

10. Plac Wolności
11. Poprzeczna
12 Portowa
13. Bolesława Prusa
14. Przemysłowa
15. Władysława Reymonta
16. Henryka Sienkiewicza
17. Szpitalna
18. Targowa
19. Turystyczna
20 Zamkowa (część n -ry parzyste od 18 i nie

parzyste od 19 do końca ulicy)
21. Stefana Żeromskiego

b) miejscowości:
22. Brzozowo-Kol.Północ
23.Czerowny Dwór
24. Jakunowo
25. Janówek
26. Jeziorzyny
27.Kałskie Nowiny
28. Kał
29.Klimki
30. Maćki
31. Pry mowo
32. Przystań
33. Ruska Wieś
34. Stawki 
35.Stulichy
36.Trygort
37. Wysiecze

Obwód Sokoły Podstawowej w Perłach obej
muje miejscowości:
1. Klimki PGR
2. Łęgwarowo
3. Parowo
4. Pasternak
5. Perły
6. Rudziszki
7. Zielony Ostrów

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Radziejach obej
muje miejscowości:

1. Dłużec
2. Duży Kamień
3. Jerzy kowo
4. Kamionek Wielki
5. Kietlice
6. Lababy
7. Pilwa
8. Pniewo
9. Radzieje

10 Róże
11. Stawiska
12. Surwile 
13.Sztynort Duży 
14.Sztynort Mały
15. Tar ław ki

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Węgielsztynie 
obejmuje miejscowości:

1. Biedaszki
2. Brzozowo (bez Kolonii Północ)
3. Dąbrówka Mała
4. Guje Wielkie
5. Karłowo
6. Różewiec
7. Rydzówka
8. Wesołowo
9. Węgielsztyn

W  obwodzie tej szoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Gujach Wielkich z klasami
I -IV.

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia l czerwca 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STAW O W YCH  
W  GM INIE BANIE M AZURSKIE

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Baniach Mazur
skich obejmuje miejscowości:

1. Audyniszki
2. Banie Mazurskie
3. Boćwinka
4. Czupowo
5. Dąbrówka Polska
6. Grunajki
7. Gryżewo
8. Kulsze
9. Maciejowa Wola

10. Mieczniki



str. 250 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 140

1 1 . Miczuły
12. Rogale
13. Różanka Dwór
14. Sapałówka
15. Stadnica
16. Surminy
17. Szarek
18.Śluza
19. Ustronie
20. Wólka
21. Wróbel
22. Zakałcze Wielkie
23. Zapały
24. Ziemiany

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Lisach obej
muje miejscowości:

1. Borek
2. Budziska
3. Budziska Leśne
4. Dąbrówka Polska- kolonie
5. Gąsiewo
6. Grodzisko
7. Jaglewo
8. Kierzki *
9. Liski

10. Lisy
11. Mieczkówka
12. Nowiny
13. Surminy-kolonia
14. Zawady

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Żabinie obej
muje miejscowości:

1. Antymeszki
2. Jagiele
3. Jagoczany
4. Klewiny
5. Kruki
6. Mieduniszki Małe
7. Mieduniszki Wielkie
8. Obszarniki
9. Radkiejmy

10. Rapa
11. Skaliszkiejmy
12. Stare Gajdzie
13.Ściborki
14. Węgorapa
15. Widgiry
16. Żabin
17.Żabin Graniczny
18. Żabin Rybackie
19. Żabin Stary

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 czerwca 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO DSTAW O W YCH  
W  GM INIE BU D RY

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Budrach obej
muje miejscowości:

1. Budry
2. Budzewo
3. Brzozówka
4. Grądy

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Olszewie Węgo
rzewskim obejmuje miejscowości:

1. Góry
2. Olszewo Węgorzewskie
3. Pawłowo (zachodnia część n-ry 4, 14, 15, 

15a, 44, 44a, 47 do 49)
4. Wężówka
5. Wilkowo

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Popiołach obej
muje miejscowości:

1. Koźlak
2. Piłaki Małe
3. Popioły
4. Wydutki

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Sobiechach obej
muje miejscowości:

1. Ołownik PGR
2. Ołownik wieś
3. Pawłowo (północna część n-ry od 25 do 43)
4. Pochwałki
5. Sobiechy

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Więckach obej
muje miejscowości:

1. Dowiaty
2. Drogolewo
3. Kaczorówka
4. Pawłowo (południowa część n-ry la, lb , 2, 

3a, 5, 7, 8, 19, 20a, 21, do 24)
5. Pietrele
6. Więcki

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Zabroście Wiel
kim obejmuje miejscowości:

1. Dąbrówka Nowa
2. Sąkieły Małe



Nr 21 /poz. 140 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str. 251

3. Skalisko
4. Zabrost Mały
5. Zabrost Wielki

Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 czerwca 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  G I Ż Y C K O

I. Obwód Szkoły Podstawowej im.Kazimierza Ja
giellończyka w Wilkasach obejmuje miejscowo
ści:
1. Bogaczewo
2. Giżycko ul. Stanisława Moniuszki (część 

n-ry 13, 20, 21)
3. Grozdowo
4. Kozin, gm.Ryn
5. Strzelce
6. Szczybały Giżyckie
7. Wilkaski
8. Wronka

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Bogaczewie z klasami I—III 
dla miejscowości Bogaczewo,

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Bystrym obej
muje miejscowości:

1. Bystry
2. Gajewo ul.Suwlska (część n-ry domów 1-12)
3. Grajwo
4. Kożuchy -  PGR
5. Kożuchy -  wieś
6. Sulimy

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Sulimach z klasami I-IV  
dla miejscowości: Gajewo, ul.Suwalska, Ko
żuchy PGR, Kożuchy -  wieś i Sulimy.

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Kamionkach 
obejmuje miejscowości:

1. Bogacko
2. Doba
3. Fuleda
4. Guty
5. Kamionki

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Spytkowie obej
muje miejscowości:
1. Pieczonki
2. Soldany

3. Spytkowo
4. Zielony Gaj

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Sterławkach Ma
łych obejmuje miejscowości:

1. Kalinowo
2. Sterławki Małe -  PGR
3. Sterławki Małe -  wieś
4. W ron y- PGR
5. Wrony -  wieś

VI. Obwód Szkoły Podstawowej im.Marii Konop
nickiej w Upałtach obejmuje miejscowości:

1. Kąp
2. Kruklin
3. Upałty -  wieś
4. Upałty PGR (bez n-rów 51 i 52)

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Upałtach PGR z klasami 
I -V  dla miejscowości: Kruklin i Upałty 
PGR.

Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 czerwca 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  M IŁ K I

I. Obwód Szkoły Podstawowej im.Michała Kajki
w Miłkach obejmuje miejscowości:

1. Bielskie
2. Danowo
3. Konopki Małe
4. Konopki PGR
5. Konopki Wielkie
6. Marcinowa Wola
7. Miłki
8. Przykop
9. Wierciejki

10. Wyszowate

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będą:
a) Szkoła Filialna w Konopkach Wielkich z 

kl. I-III dla miejscowości: Bielskie, Da
nowo, Konopki Małe, Konopki PGR, Ko
nopki Wielkie

b) Szkoła Filialna w Marcinowej Woli z 
kl.I-III dla miejscowości: Marcinowa Wola, 
Przykop

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Staświnach obej
muje miejscowości:

1. Czyprki



str. 252 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 140

2. Lipowy Dwór
3. Malinka, gm.Wydminy
4. Ruda
5. Staświny
6. Staświny PGR

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Rydzewie obej
muje miejscowości:

1. Jagodne Małe
2. Jagodne Wielkie
3. Kleszczewo
4. Rydzewo
5. Paprotki

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Paprotkach z klasami I-III 
dla miejscowości Paprotki.

Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 5 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 czerwca 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  P O Z E Z D R Z E

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Pozezdrzu obej
muje miejscowości:

1. Pieczarki

2. Pozezdrze
3. Pozezdrze Kolonia
4. Przerwanki
5. Sapieniec
6. Stręgielek
7. Wyłudy

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Harszu obejmuje 
miejscowości:

1. Dziaduszyn
2. Harsz
3. Nowy Harsz
4. Okowizna

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Kutach obej
muje miejscowości:

1. Gębałka
2. Jakunówka
3. Kuty
4. Piłaki Wielkie
5. Przytuły

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Krzywińskich 
obejmuje miejscowości:

1. Krzywińskie
2. Matyski, gm.Węgorzewo
3. Radziszewo
4. Stręgiel, gm.Węgorzewo

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

uł. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 5 lipca 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


